UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG LÊN CHUYÊN VIÊN

NĂM 2021

Số:         /TB-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức

lên chuyên viên hoặc tương đương năm 2021 của tỉnh Bình Định

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức lên chuyên viên

hoặc tương đương năm 2021 của tỉnh Bình Định thông báo đến các cơ quan, đơn vị

và thí sinh dự thi như sau:

1. Thông báo kết quả điểm thi các môn thi của các thí sinh tham dự kỳ thi

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức lên chuyên viên hoặc tương đương

năm 2021 của tỉnh Bình Định (chi tiết có các Phụ lục kèm theo).

2. Về phúc khảo bài thi

- Thời hạn nhận đơn phúc khảo: Hội đồng thi nhận đơn phúc khảo kể từ ngày

30/3/2022 đến ngày 15/4/2022.

- Địa điểm: Thí sinh nộp đơn phúc khảo (theo mẫu đính kèm) tại Hội đồng thi

(địa chỉ sô: 180 Tăng Bạt Hổ, thành phố Quy Nhơn).

- Phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi.

Thông báo này được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của Sở

Nội vụ, tại địa chỉ snv.binhdinh.gov.vn và niêm yết tại Sở Nội vụ.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức lên chuyên viên

thông báo và đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh, Ủy ban nhân

2

dân các huyện, thị xã, thành phố thông báo để công chức, viên chức dự kỳ thi

được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các sở, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên Hội đồng thi;

- Ban Giám sát thi;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T16:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Việt Thống<thongnv@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T16:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T16:21:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T16:24:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T16:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T16:25:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!